

SVITH HOLDING 2011 ApS

CVR-nr. 33 78 1008

HF. Engvang 12
2300 København S

Årsrapport 2015

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Dirigent Allan Sørensen

Indhold

Ledelseserklæring	2
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance 31. december	9
Noter	10

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2014 for Svith Holding 2011 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Revision er fravalgt. Selskabet efterlever betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31. maj 2013

Allan Sørensen

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive anden bygge- og anlægsvirksomhed, der kræver specialisering samt investering i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.966 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For kommende regnskabsår forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttoresultat		151.384	-37.8367
Gager og lønninger		-154.350	0
Resultat af primær drift		-2.966	-37.867
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		0	-2.521
Ordinært resultat før skat		-2.966	-40.388
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-2.966	-40.388
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-2.966	-40.388
		-2.966	-40.388

Balance 31. december

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		62.250	0
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		0	3.575
Andre tilgodehavender		2.737	0
Likvide beholdninger		0	1.956
Omsætningsaktiver i alt		64.987	5.531
AKTIVER I ALT		64.987	5.531
PASSIVER			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-102.307	-99.341
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt	2	-22.307	-19.341
Gæld til kreditinstitutter		465	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		24.051	4.403
Anden gæld		62.778	20.469
Gældsforpligtelser i alt		87.294	24.872
PASSIVER I ALT		64.987	5.531
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Skat af årets resultat

	2014	2013
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	01/01/2015	Resultat disponering	31/12/2015
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-99.341	-2.966	-102.307
Foreslået udbytte	0	0	0
	<u>-19.341</u>	<u>-.2966</u>	<u>-22.307</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.